
ĮSAKYMAS 

 

DĖL TARPMOKYKLINĖS STRATEGINĖS PARTNERYSTĖS PROJEKTO 

ADMINISTRAVIMO DARBO GRUPĖS 

 

2016 m. lapkričio 23 d. Nr. V-92 

 

Remdamasis Švietimo mainų paramos fondo 2016-09-28 raštu Nr. S(BU)-3207 ,,Dėl 

programos ,,Erasmus+“ projekto Nr. 2016-1-LV01-KA219-022683_5 dotacijos skyrimo“ ir 

atsižvelgdamas į tai, kad Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai yra skirta dotacija programos Erasmus+ 

pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo sektoriaus tarpmokyklinės strateginės partnerystės 

„Effective Methods for Strengthening the Learning Process in Teaching Science“ įgyvendinimui, 

s u d a r a u  tokios sudėties tarpmokyklinės strateginės partnerystės Nr. 2016-1-

LV01-KA219-022683_5 „Effective Methods for Strengthening the Learning Process in Teaching 

Science“ projekto administravimo darbo grupę:  

Rima Leimontienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos neformaliojo ugdymo mokytoja, projekto 

koordinatorė, grupės vadovė 

Nariai:  

Rasa Stravinskienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos anglų kalbos mokytoja, projekto 

koordinatorės pavaduotoja  

Rasa Augustinaitienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  direktoriaus pavaduotoja, narė  

Rasa Bertulienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  fizikos mokytoja, narė,  

Daiva Makauskienė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  biologijos mokytoja, narė 

Aušra Vasilevičiūtė, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  matematikos mokytoja, narė 

Mindaugas Kėblis, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos  kompiuterininkas, narys 

Dovydas Levinskas, Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos mokinys, narys 

Regina Šukienė, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro buhalterė, narė 

 

 

 

Direktorius   `   Kęstutis Razumas  


